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TOP DOG GIOVANI 2017
CLASSIFICHE DEFINITIVE

GRUPPO 1

AUSTRALIAN CATTLEDOG
AUSTRALIAN SHEPHERD
BEARDED COLLIE
BOBTAIL

BORDER COLLIE

BOVARO DELLE FIANDRE
CANE DA PASTORE
AUSTRALIANO KELPIE
CANE DA PASTORE BELGA
GROENENDAEL

CANE DA PASTORE BELGA
MALINOIS

CANE DA PASTORE BELGA
TERVUEREN

CANE DA PASTORE DI BEAUCE

CANE DA PASTORE DI BRIE
FULVO GRIGIO

CANE DA PASTORE
MAREMMANO ABRUZZESE
CANE DA PASTORE POLACCO DI
VALLEE

CANE DA PASTORE SCOZZESE A
PELO CORTO

CANE DA PASTORE SCOZZESE A
PELO LUNGO

CANE DA PASTORE SCOZZESE
SHETLAND

CANE LUPO CECOSLOVACCO

NOME SOGGETTO
ONIRICO DI MONTE TONICO
SEKRET AUSBERNASTON MARTIN
VOLEVO TE DEL CUORE IMPAVIDO
BLUE MOON HIGH IN THE SKY
FOLLIA D'ESTATE
HURACAN

IRON FLOWER DAISY RED&TAN
DEL SASSO DELL'AQUILA
SWEET SUNSET MICKEY MOUSE-G

ANAMY

MILLO-T DELL'ANTICO
FIAMMINGO

DAENERYS DU GARDIENS DU
CHAOS
NEVERENDINGSTORY DELLE
NEBBIE DI AVALON

SANTE DI ARAJANI

PONADTO (FCl) CZARODZIEJKA
MIGHTY'S SPRING MEADOW NIA
NEALA

AFTER EARTH

VAN GLENALAN VERSACE IN BLUE

ARIMMINUM AKUNA MATHAI

PROPRIETARIO
MC KEOWN FLORA

ALBERGHINI EMANUELA

FERRARI MARCO
ROSSI CONCETTA
FAVRETTO SELENE
CITTAVITTORIO
MOCCI SOLANGE

RASCHELLA' GIUSEPPE

GIOVANNETTI

ALESSANDRO

CANELLA ALDO

SACCHETTO REMO

CHIEA LUIGINO

FRADDOSIO

FRANCESCO

CAPPELLARI GIOVANNA

PACINI SABINA

CELESTINI ALBERTO

JONES ALAN

ZAMA RITA

PUNTI

87

126

34
18
77
18
18

14

20

23

21

36

26

16

54

25

30
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| GRUPPO 1 NOME SOGGETTO PROPRIETARIO PUNTI
CANE LUPO DI SAARLOOS " DONNA CARLOTTA DI " SAVELLI MARCO ' 18
FOSSOMBRONE
PASTORE SVIZZERO BIANCO CHEROKEE CHAINA RAYEN ALBERTI GLENDA 54
PASTORE TEDESCO A PELO TEMPRA KENYA GAZZIERO MARISA 38
CORTO
PASTORE TEDESCO A PELO BILL DEI LUPI DELLA MADDALENA  VANNUCCHI PAOLO 12
LUNGO
PUMI ITALIANSTYLE CHICKEN LITTLE BONALDO MADDALENA 9
ROMANIAN CARPATHIAN ALEA DE TRANSILVANIA CAMILLI CINZIA 23
SHEPERD DOG
SCHAPENDOES VIEW TO A KILL DES UNS ET DES  CATTARINICH BRUNO 9
AUTRES
SCHIPPERKEE MATILDE UBALDI MARIA LUISA 15
WELSH CORGI PEMBROKE AMANSI PEARL OF COLLECTION BENTIVOGLIO 29
SELVAGGIA
WELSH CORGI PEMBROKE WALLFUGH X MAS LULLABY VALSECCHI VITTORIA 29
| GRUPPO 2 NOME SOGGETTO PROPRIETARIO PUNTI
AFFENPINSCHER ' NERO ARGENTO'S WIN WENDY ~ GRECO FRANCESCA 1
WIN
ALANO ARLECCHINO ENJOY-A DEL BOSCO CEDUO RIZZO STEFANIA 32
ALANO BLU PROVIDENCE-B DEI CENTO SCUDI  ZUBCHENKO SVITLANA 62
ALANO FULVO SIMPLY RED-F DEL CASTEL ARDIZZONE CHIARA 24
LEVANTE LUIGIA
ALANO NERO PACHITO-N LO MANTO ANTONIO 27
PAOLO
ALANO TIGRATO KING-F DELLA ROCCIA ROSSA ALLEVAMENTO DELLA 21
ROCCIA ROSSA
BOVARO DEL BERNESE ALGRAND BERNI TAURUS BRAGAGNI VALERIO 53
BOVARO DELL'APPENZELL EDGAR BALMORAL MORAVIA BATTAGLIA 19
MADDALENA
BOXER FULVO GHITA DEL COLLE DELL'INFINITO  MINERVINI ELENA 37
BOXER TIGRATO MERLINO DEL ROLANUS MUCCI ARMANDO 26
BROHOLMER FENGUR Il DELLA STIRPE DI COLTRIOLI ENZO 9
FENGUR
BULLDOG ELANOR FERRARI MATTEO 46
BULLMASTIFF | BRAVI RAGAZZI NOTHING ELSE MONTEMURRO PAOLA 95
CANE CORSO EXTREMA DELL'IMPERO MAYA ALLEVAMENTO 59
DELL'IMPERO MAYA
CANE DA MONTAGNA DEI MAYA SCALA MASSIMO 30
PIRENEI
CANE DA PASTORE DEL CAUCASO  A-SHADKAN T.V.L. PITO' CASTRENZE 28
CANE DA PASTORE DELL'ASIA LIEVORE'S EDITION ISADORA LIEVORE PIERGIORGIO 17
CENTRALE DUNCAN
CANE DA SIERRA DI ESTRELAA  CAMPAINHA DA QUINTA TORCHIO CRISTINA 16
PELO LUNGO MOINHOS DAS ALMAS
CANE DE CASTRO LABOREIRO EVORA DELL'ANTICA SIBARI LASSO LUIGI 15
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GRUPPO 2

CANE DI SAN BERNARDO A PELO
CORTO

CANE DI SAN BERNARDO A PELO
LUNGO

DOBERMANN MARRONE
FOCATO

DOBERMANN NERO FOCATO

DOGO ARGENTINO
DOGO CANARIO
DOGUE DE BORDEAUX

FILA BRASILEIRO
HOVAWART

LANDSEER

LEONBERGER

MASTIFF

MASTINO DEI PIRENEI
MASTINO NAPOLETANO
MASTINO SPAGNOLO
PINSCHER
RIESENSCHNAUZER NERO

RIESENSCHNAUZER PEPE SALE

ROTTWEILER
SCHNAUZER MEDIO NERO

SCHNAUZER MEDIO PEPE SALE

SHAR PEI
TERRANOVA
TERRIER NERO RUSSO

TIBETAN MASTIFF

TOSA

ZWERGPINSCHER
ZWERGSCHNAUZER BIANCO

ZWERGSCHNAUZER NERO

ZWERGSCHNAUZER NERO

ARGENTO
ZWERGSCHNAUZER PEPE SALE

NOME SOGGETTO
HUGO DI CASA MUNNO

JEREMY

DUBLIN DRAGOMIR DI LATIANO

NEXT DELLA NINFA NOBEL
FANCIULLA DEL GITANO VIEJO
ARICO.IT DI CASA SGHERZI
ESTEBAN

ONYXIA PARA ALMA
ERAGON-BROM DELLA DELIZIA
D'ESTE

VON VEVEY LOWEL DEI MONTI
ERNICI

PALLIDA LUNA PAZIENTE SULLE
ORME DI ANTIGUA
DOMITILLA DEL FRACASSO
NICO LOPEZ DEI MAGENIFA
BRICIOLA

LILA DEL DHARMAPURI
BARRET

INDIANA JONES-N DEI DEMONI
NERI

ALENA'S DREAM FRANZ
FERDINAND

NITTO DELLA VAL DI NOTO

ELISABETH TAYLOR-N DEL
GRANDE MORO
DEMI MOORE SEBASTIAN HOGAR

HISTORY LOVE IZ DOMA BSS
BRILLY

SOFIYA VELIKAYA [Z RUSSKOI
DINASTII

KARPATSKAYA STRAZARA IMAN
JUNIO TOSAKENGOLDS

INES || DELL'ALTO FONDALE
BURBERRY-B

WITCK-N DELLE ONDE NERE

SANTA KNYRYS ANNI-FRID

KIRA-PS SPIEZIA FRANCESCO

PROPRIETARIO
MEROLA GUGLIELMO

BUSTO VITANTONIO

NAI ARIANNA

DI PACO JACOPO
DE SANTIS DANIELE
CIMINI ANGELO

CAPUTO MAFALDA
SABRINA
IODICE MARIO

DALL'OLIO ROBERTA

AMBROSI FABIOLA

BARABANDI EMANUELA

ZAMBONI DAVIDE
LITRICO FRANCESCO
FORLANO ANTONIO
AUDINO BRUNA
MINA' PIERPAOLO
BORRIELLO VINCENZO

DI GESU' ROBERTO

FLORIDIA CORRADO
MOROCUTTI ANTONINO

DELL'ACQUA MARIA
CRISTINA
PESSINA FEDERICO

ROBUSTELLI LUIGI
TURCHETTI DANIELA

VENTIMIGLIA ROBERTO
LISSONI DANIELE
GAMBACCIANI IVANO

CANDOI CRISTINA
DANIELA
CAZZANIGA MARIA
NORIS

DI GESU' ROBERTO

MORELLI BENEDETTA

PUNTI

21

21

31

22
57
15
28

34

12

24

27
18
25
29
18
43

35

36
23

32

60
41
64

15
12
26
21

29

30

30
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PELO CORTO

TORCHIO N/C

| GRUPPO 3 NOME SOGGETTO PROPRIETARIO PUNTI
AIREDALE TERRIER * MUSA MUSICA DI VALVALAIA ZANATTAVALENTINA 74
AMERICAN STAFFORDSHIRE TEODORA LONG STEP ABATE BIAGIO 69
TERRIER
BEDLINGTON TERRIER GRANLASCO NOEL VITALE ROSANNA 26
BORDER TERRIER FERGUS FOXHOUSE CICCARELLI JACOPO 15
BULL TERRIER INGLESE TERRIERS MISKA ESPERANZA CHECCHI SILVIA 35
MINIATURA
BULL TERRIER INGLESE TAGLIA ~ BULLISTORGAME CINDY TACCONE VINCENZO 70
NORMALE
CAIRN TERRIER HJOHOO'S AIN'T THAT LOVING RAVERA NICOLETTA 26
HJO GUIA
DEUTSCHER JAGDTERRIER HEIDI FORNARI LARA 16
ENGLISH TOY TERRIER BLACK FANTASY'S MR. TIBBS AT BLACK  BRENCIANI PATRIZIA 9
AND TAN IDOL
FOX TERRIER A PELO LISCIO FROZENSTAR CARAMELLO CLAUDIA 18
FOX TERRIER A PELO RUVIDO RIO D'OTTAVA BRIARCLIFF RUSSO IGNAZIO 20
IRISH SOFT-COATED WHEATEN  LEGALLY BLOND SARABI DI BUO' TAMARA 9
TERRIER
IRISH TERRIER VIRGAS ALBERTO VIRES VIRGA GIUSEPPE 21
JACK RUSSELL TERRIER GRANLASCO THE PRINCE MARINELLI ANNALISA 78
KERRY BLUE TERRIER BALBOA SUGAR SPOON MASSIRONI ELENA 14
LAKELAND TERRIER SLICEY HOT HONEY HARLOW BOCCI ROBERTA 19
MANCHESTER TERRIER BLACK IDOL'S AGATHA CHRISTIE  AMBROSINI CAMILLA 20
ELISABETTA VALERIA
PIERA
NORFOLK TERRIER JAEVA KNIGHTRIDER SOMENZINI MARCELLO 18
NORWICH TERRIER HALVA 1Z PLUSHEVIH SNOV DENISOVA ANNA 22
DMITRIEVNA
PARSON RUSSELL TERRIER NOCK RIVER'S XENIA MASCELLANI SARA 7
SCOTTISH TERRIER DOMITILLAE DEA LUPANAR REALE VINCENZO 37
SEALYHAM TERRIER ELENA DEI FIGLI DI PAPAROTT DITARANTO DANIELA 15
VITA
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  ANGEL IN THE NIGHT GOMORRA  ACETI MARCO 43
WELSH TERRIER CUNNINGS BORIS THE BLADE AVVEDUTI GIUSEPPE 10
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER ~ CELESTE VENTI E SOGNI DISCOZIA DI DIO ALESSANDRO 41
YORKSHIRE TERRIER BLUESTARYORKY FATAL BEAUTY  FRIZZI MILENA 37
| GRUPPO 4 NOME SOGGETTO PROPRIETARIO PUNTI
BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN ~ GAZANIA K/C GAMBELLI ARIANNA 61
A PELO CORTO
BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN  ALPHERATZ SILVALLEGRA K/D FRIGOLI CRISTINA 128
A PELO DURO MARIA
BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN ~ CEVASCO'S CHARLOTTE K/L CORTI FRANCESCA 20
A PELO LUNGO
BASSOTTI TEDESCHI NANO A OTTONE MOSCATO DELL'ANTICO ~ RUSSO RICCARDO 31
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BASSOTTI TEDESCHI NANO A
PELO DURO

BASSOTTI TEDESCHI NANO A
PELO LUNGO

BASSOTTI TEDESCHI STANDARD
A PELO CORTO

BASSOTTI TEDESCHI STANDARD
A PELO DURO

BASSOTTI TEDESCHI STANDARD
A PELO LUNGO

GRUPPO 5
AKITA

AKITA AMERICANO
ALASKAN MALAMUTE
BASENIJI

CHOW-CHOW

CIRNECO DELL'ETNA

EURASIER

ICELAND DOG- CANE DA
PASTORE DI ISLANDA
LAPINKOIRA

PODENGO PORTUGUES A PELO
DURO PICCOLO
SAMOIEDO

SHIBA

SHIKOKU
SIBERIAN HUSKY

SPITZ TEDESCHI NANO DI TUTTI |
COLORI

SPITZ TEDESCHI PICCOLO
ARANCIO, GRIGIO O ALTRI
COLORI

SPITZ TEDESCHI WOLFSPITZ

THAI RIDGEBACK DOG
VOLPINO ITALIANO BIANCO
XOLOITZCUINTLE INTERMEDIO
XOLOITZCUINTLE MINIATURA

XOLOITZCUINTLE STANDARD

IRON MAN DEL WANHELSING N/D
AMARONE

KURZEBEINE ITALIAN PASTA CANIS
FORMULA S/C
CUVEE' PRESTIGE TOCAI S/D

ARMIDA DEL FICO D'INDIA S/L

NOME SOGGETTO

TAISHI GO BUSHIDO NO TORII
KENSHA
DBDK FINNIK ODAIR

NOELLE DEL BIAGIO

GIVIN'ME MILION REASON DEL
MAUNIK
ARAMIS

VESPINJA'S NIMROD

MANHATTAN ELIOT OF THE
NORDIC DREAM
SNAETINDA SEIGLA

LECIBSIN TAPPINEN
BRISA DO LIZ DE VIAMONTE

DE VILLAODON WONDERLAND
GINGER NO SUN GO TESSAIGA

GENHOU GO AWA YAMAINOSOU
BLOOD WILD'S CONSIDER
ELEGANCE

RAIST DEL POM ISLAND

MALIUSINKY'S MIGUELITO

INDIANA JONES DEL MONTE
DRAGNONE
MALBET IRISSA ET TAR-MENEL

ELSA DI CASA ATTARDO
PARADIZ RONADO ARRIBA ARRIBA

PARADIZ RONADO ATLANTE
ANTIGUO

GERVASONI AUGUREY AKATSUITCI
METSONALI

CAMILLERI PIERRE
PAUL
PELLICIOLI ENRICA

GAMBELLI ARIANNA

ALLEVAMENTO DEL
TOCAI
PIAZZA GIUSEPPA

PROPRIETARIO

BASTIANELLO PAOLA
SABRINA
TASSINI VANNI

BIAGIOTTI GIUSEPPE

ALLEVAMENTO DEL
MAUNIK

LOMBARDI OSVALDO
ANTONIO
ARDIZZONE CHIARA
LUIGIA

MANNI LISA

FAGGIONATO
VALENTINA

PALOZZI ROBERTO
INNOCENTI VICTORIA

VALENTINI ERMANNO

ALLEVAMENTO
TESSAIGA
VIGNOZZ| EMILY

FIRETTO DOMINIQUE

CINUS MATTEO

CALDAROLA NADIA

LEVINI ANNA MARIA

GRANDI EMANUELE
VICINI CINZIA
REVYAKINA IRINA
RUSSO ASSUNTA

DE MATTEI ALDA

75

111

49

72

18

PUNTI

94

52
27
27

36

31

21

15
19

71
85

11
44

39

10

24

15
44
18
12

18
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| GRUPPO 6 NOME SOGGETTO PROPRIETARIO PUNTI

ALPENLAENDISCHE ILDA NAVONE GIORGIO 33
DACHSBRACKE
BASSETHOUND TEOCRAZIA ONE MILLION SGANDURRA 61
TOMMASO
BEAGLE AMMIRABEL BERYL TURBA RICCARDO 59
BLACK AND TAN COONHOUND  DAIQUIRI'S BRAVEHEART BERTOLIN FRANCA 16
BRIQUET GRIFFON VENDEEN ZARA DEPPERU LUIGI 12
DALMATA BELL-A-MIR'S ILLEGAL ILLUSION  PRESICCI FRANCESCO 45
GASCOGNE SAINTONGEOIS MAYA DU PRINCE DE GASCOGNE DI BIAGIO MARTINA 13
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN  MAD JOHNNY ROTTEN AET MY DUNCKLEY SOFIA ANITA 17
DUST

RHODESIAN RIDGEBACK WHITE LADY EVITA ZUGLIAN STEFANIA 89
SEGUGI SVIZZERI DEL GIURA SANDU DI CASA GALEOTT PASQUI FABIO 11
SEGUGIO DELL'APPENNINO A ASTERION MARINELLI CHIARA 17
PELO FORTE
SEGUGIO ITALIANO A PELO RASO  ALEXANDROS BOI SILVIA 26
SEGUGIO MAREMMANO A PELO  AGATA TESCONI ALICE 5
RASO

| GRUPPO 7 ' NOME SOGGETTO ~ PROPRIETARIO  PUNTI
BRACCO ITALIANO BIANCO TECLA DEL TAVULIDDARO TRIPOLI SALVATORE 23
ARANCIO
BRACCO ITALIANO ROANO POLCEVERA'S PRUDENCE NASCIMBENE CLAUDIO 19
MARRONE
BRACCO UNGHERESE A PELO FURIOSA DEL FATALBECCO POGGINI ALESSANDRO 9
CORTO
BRACCO UNGHERESE A PELO ZOLDMALI NACHOS POGGINI ALESSANDRO 12
DURO
CANE DA FERMA TEDESCO A DIANA DI SAN MAMILIANO BIANCANI MARIA 46
PELO CORTO ELISABETTA
CANE DA FERMA TEDESCO A LEA MANCINI ALDO 22
PELO DURO
EPAGNEUL BRETON ALTRI CAMOGLIENSIS MAIDEN UMILI CRISTIAN 18
COLORI
EPAGNEUL BRETON BIANCO BIANCO GUIDI ANTONIO 24
ARANCIO
GRIFFONE A PELO DURO DUCCIO DEL PADULE DI CASINI MARTA 18
(KORTHALS) ORBETELLO
POINTER INGLESE MISTY MEADOW'S BE THE ONE LEHTINEN TUULA RIITTA 20
SETTER GORDON PORTLAND BLACK LOFTY MECCA MATTHEW 14
SETTER INGLESE FAIRRAY HONKY TONK WOMAN  FIGHERA MARIO 16
SETTER INGLESE NOST GUERRINI STEFANO T
SETTER IRLANDESE ROSSO TILDE DEI TORRICINI GOSTOLI VALERIO 43
SPINONE ITALIANO BIANCO FARO ROSSO RICCARDO 12
ARANCIO
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| GRUPPO 7 NOME SOGGETTO PROPRIETARIO PUNTI
SPINONE ITALIANO ROANO ~ LADY " FRIZZA STEFANO ' 12
MARRONE
WEIMARANER A PELO CORTO XXX STANDING OVATION ATRIA  PAGGINI ANDREA 63
CORDIS
BARBET CIMABUE DELLA CORTE DE| CARRODENA EZIA 6
BERBERI
CAO DE AGUA CLAIRCREEK SWIMMING IN CAPRI  CAMPISI ENRICA 16
| GRUPPO 8 NOME SOGGETTO PROPRIETARIO PUNTI
CLUMBER SPANIEL " FLYGHT OVER RIO VOM " MARTINENGO )
MALINVERN FRANCESCO
COCKER AMERICANO NINA ZILLI DEIGINI ALLEVAMENTO DEIGINI 21
COCKER SPANIEL INGLESE DREAMINGSTARS ROSSELLA RACANELLI NUNZIA 74
O'HARA
FIELD SPANIEL CLEA 1IZPOD SPIKA TRIZZINO PATRIZIA 15
FLAT COATED RETRIEVER ASSOLUTA INOSSERVANZA DINI SUSANNA 27
HABANERO JUICE
GOLDEN RETRIEVER MEASURE FOR MEASURE ALLEVAMENTO SHIVA'S 46
GOLDEN
LABRADOR RETRIEVER AURORA FRIEND DEI DUE MARI  GALIANO FRANCO 58
LAGOTTO ROMAGNOLO IL GRANAIO DEI MALATESTA SANDBERG TINA MARIE 48
HORATIO CAINE
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RED PEPPER TOLLER PETERPAN  GARUTTI MARCO 26
RETRIEVER
SPRINGER SPANIEL INGLESE LORDSETT WAKE ME UP TURCO GABRIELLA 27
WELSH SPRINGER SPANIEL CORMALLEN ANGEL PAOLI ANDREA 13
| GRUPPO 9 ' NOME SOGGETTO ~ PROPRIETARIO ~ PUNTI
BARBONI GRANDE MOLE BIANCO SAMARCANDA SHOCK VALE -B LATERZA MELANIE 35
(CM.58/G)
BARBONI GRANDE MOLE GRIGIO  SAMARCANDA PLATINA QUEEN-G  RASPAGNI ALESSIA 35
MARIA
BARBONI GRANDE MOLE CADET FROM CHESTNUT'S MULLEROVA LUCIA 6
MARRONE PARADISE (CM.60/G)
BARBONI GRANDE MOLE NERO  SAMARCANDA BLACK SABBATH-N  ALLEGRI GABRIELLA 19
(CM.60,5/G)
BARBONI MEDIA MOLE FULVO XX PUELLA EST AUREA YTANER KREJCOVA HANA 23
BARBONI MEDIA MOLE NERO BORNING STAR-N (CM.37/M) SALENTINI ROSA 25
BARBONI NANO BIANCO ALVIN SUPERSTAR-B DELLA BOTTONE AMEDEO 18
COLLINA DEI CILIEGI (CM.29,5/N)
BARBONI NANO FULVO IORDANOV-F DELLA VALDICE PUCCI MILENA 24
(CM.32/N)
BARBONI NANO NERO ULISSE GF OF WILDRIVER-N ZAPPATERRA ANTONIA 15
(CM.33/N)
BARBONI TOY B,M,N RISING SUN LITTLE LORD-B DE GAIO PIETRO 28

(CM.27/T)
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GRUPPO 9
BARBONI TOY G,F

BICHON A POIL FRISE

BICHON HAVANAIS
BOLOGNESE
BOSTON TERRIER

BOULEDOGUE FRANCESE CON
MACCHIE BIANCHE ESTESE

BOULEDOGUE FRANCESE SENZA

MACCHIE BIANCHE ESTESE

CARLINO FULVO CON MASCHERA

NERA
CARLINO NERO

CAVALIER KING CHARLES
SPANIEL
CHIHUAHUA A PELO CORTO

CHIHUAHUA A PELO LUNGO
CHIN

CHINESE CRESTED DOG CON
PELO

CHINESE CRESTED DOG SENZA
PELO

COTON DE TULEAR

EPAGNEUL NANO
CONTINENTALE PAPILLON
GRIFFONE BELGA

GRIFFONE DI BRUXELLES
KING CHARLES SPANIEL

MALTESE
PECHINESE
PICCOLO BRABANTINO

PICCOLO CANE LEONE
RUSSIAN TOY PELO LUNGO
SHIH TZU

TIBETAN SPANIEL
TIBETAN TERRIER

NOME SOGGETTO

FASHION POODLE ASTORIA-F
(CM.26/T)

VENETIAN MOONLIGHT ANTHONY

QUINN

INFINITY JAMBO-REE UVA SPINA

LAKELOVER'S ELEGANTA ELISA
PRIMO CAVALIERE 1 MILLION
ARIADNA DLYA MUPPET SHOU

DEMI MOORE OF THE ROYAL WAY

VIVAT JUSLAV AVDEY

AKROSJA GASOLINA-N

MAIJESTIC-BL DEI COMTE D'EAU

DAKAR-PC DE LA ISLA ENCANTADA
LUCILLA-PL DELLA CITTA' ETERNA

LIONHEART MI MAROBASHI
CRUMBLE RUMBLE
FREUHARTANG

DAKOTA ROSE MY NAME IS
PRINCE

COTONBRIE MONNALISA

GANNA BY SIMBA

PAOPAN DELIGHTFULL RILEY DEL

SACRO ROMANO IMPERO
RIDE THE LIGHTNING
MARQUISEDEMAINTENON DE
SORINE

OYKU OZGE GUREL
FURRYBLISS RUDEN

FEIGUSCH DO YOU LIKE BLACK
TULIP?

HOLLINSCLOSE'S PHOENIX
ELSA LINDT

COLORIO'S JASON JUMPING ON
THE STARS

ARISSA CASA DEI SOGNI

REWA TEMBA NINETTA

PROPRIETARIO
TONI SILVIA

PIMIENTA DAYANA
KARINE
RIZZO KATIA

PERONDI CARLA
PANTANI ELENA
COMANDI ELENA

GASPERONI GIULIA

CERLIANI RINALDA

LUBRANO DI
SCAMPAMORTE MARIA-
SANDRA

MORELLI MARIDA

GAGLIASSO RAFFAELLA
MONTEDORO MARINA
GIRALDI TOMMASO
COREA MARIA

MILANESI VALERIA
ELENA MARIA
DE LUCA ELISABETTA

PARRA CLAUDIO

LOPS PAOLA

BIRIBO' ELISABETTA
VACCA ANGELA

RULLI JLENIA
ALFIERI GABRIELE

ALLEVAMENTO
FEIGUSCH

CORTI DIMITRI
BIANCHERI MARTINA
ALLEVAMENTO
COLORIO'S

DEL GIUDICE OSVALDA

CATTAI SUSANNE

PUNTI

27

15

18
35
79
43

51

82

32

29

43
54
45
27

60

28

18

21
11

50
26
21

21
35

11
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GRUPPO 10 NOME SOGGETTO PROPRIETARIO PUNTI
AZAWAKH TIGIDIT CHEYENNE SANTAROSSA 15
LOREDANA
BARZOI RUSSKIY AZART DEADRO PALLAS PALTRO ARMANDO 33
EMPERADOR
GREYHOUND SOBERS BOLERO SERIO DAVIDE 18
IRISH WOLFHOUND CHARLES DEI MANGIALUPI ALLEVAMENTO DEI 15
MANGIALUPI
LEVRIERO AFGANO XENOS ZENA BONGIOVANNI 21
ROBERTO
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO UMBRIA JAZZ DEL COLLE MICARELLI SIMONA 47
FOLIGNATO
SALUKI YALAMEH QUYAN AL KAMAL ESPOSTI APICCINO 18
ERIKA
SLOUGHI MAGISTERE MAIK AT VARDAMAK ~ MARCORI SILVIA 15
WHIPPET ANGEL'S PHOENIX LEMON STAGNINI FEDERICA 74

SCENTED
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